ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา สำหรับผู้ป่วย จำนวน ๖ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. สำลีก้อนกลม ๐.๓๕ กรัม(๒ก้อน/ซอง) จำนวน ๓,๐๐๐ PACK ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอ

แคร์ เมดิคัล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๐๕๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าสิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ผ้าก๊อสพับ ๓x๓ นิ้ว (Gauze sterile ๕ชิ้น/ซอง) จำนวน ๑,๐๐๐ PACK ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้า

[...]

(ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔๐.๐๐ บาท (ห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. Elastic Bandage ๔ inch จำนวน ๒๐ PACK ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่พันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. Gauze pad ๒X๒ จำนวน ๑๐๐ ห่อ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. GAUZE PAD ๓X๔ จำนวน ๒๐๐ ห่อ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง